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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R083 BURDULEA ANTONIA PATRICIA NICOLAE CC CL 9.860 9.860 B

2 R060 BÎGU RALUCA-ALEXANDRA ADRIAN CC 9.860 9.860 B

3 R0164 CARABIN VANESA ANDRADA GEORGE DORIN CC CL TC TL 9.700 9.700 B

4 R0158 NEGOIȚĂ IULIANA MĂDĂLINA MARIUS LIVIU CC CL TC TL 9.550 9.550 B

5 R0177 VLAD ARIANA PETRU CC TC 9.500 9.500 B

6 R0149 ȚOLEA OANA LORENA DORU CC TC 9.460 9.460 B

7 R0157 CIUREL FLORINA MADALINA VALENTIN FLORIAN CC CL TC TL 9.460 9.460 B

8 R0175 TĂTARU ANDREEA MĂDĂLINA SORIN CC CL TC TL 9.380 9.380 B

9 R248 NEAGU TEODORA OCTAVIAN CC TC CL TL 9.330 9.330 B

10 R079 CODREAN RALUCA IONEL CC TC 9.330 9.330 B

11 R0198 LUPU DAIANA CLAUDIA ION CC TC 9.330 9.330 B

12 R0191 IOJA ANDREI DAVID GHEORGHE PAVEL CC CL TC TL 9.250 9.250 B

13 R0115 FLESERIU IASMINA DAN VIRGIL CC TC CL TL 9.200 9.200 B

14 R219 CARA ANDRADA BIANCA VASILE CC CL TC TL 9.150 9.150 B

15 R074 BICAZAN CLAUDIA MARIA VASILE CC TC CL TL 9.100 9.100 B

16 R217 SAVA ANDREEA-CONSTANTINA VOICU-CONSTANTIN CC CL TC TL 9.080 9.080 B

17 R0106 URUCU ANA MARIA GHEORGHE CC TC CL TL 9.060 9.060 B

18 R240 GHITA ALINA ANDREEA MARIA VASILE CC CL TC TL 9.060 9.060 B

19 R0161 CÎRSTOIU ANDREEA EMIL CC CL TC TL 9.060 9.060 B

20 R0119 PITARU ANDREEA DENISA OVIDIU CC TC CL TL 9.050 9.050 B

21 R0143 BALICA LORENA CAMELIA ILIE CC TC 9.010 9.010 B

22 r0114 HAIDUC IASMINA NICOLETA IOAN TEODOR CC TC CL TL 8.960 8.960 B

23 R0124 BANYAI ELIZ TIMEA HUNOR FRANCISC CC CL 8.910 8.910 B
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R0110 LAZEA LARISA LORENA VASILE CC TC 8.860 8.860 B

25 R0199 TĂMAȘ LIDIA DAMARIS NICOLAIE DANIEL CC CL TC TL 8.800 8.800 B

26 R223 ENEA CRISTINA ALINA NICOLAE CC TC 8.750 8.750 B

27 R0168 CONSTANTINESCU ROBERTA LETIȚIA LEVENTE ROMEO CC TC CL TL 8.730 8.730 B

28 R0196 MANIU IASMINA-GABRIELA MARIUS-ION CC 8.710 8.710 B

29 R202 TRANDAFIR ALEXANDRA CRINA DORU CC CL TC TL 8.700 8.700 B

30 R093 VLĂDESCU ANA-MARIA SORIN MARIUS CC CL TC TL 8.680 8.680 B

31 R0105 DULAMA STEFANIA TITIANA TITI CC TC 8.680 8.680 B

32 R0194 SALAJAN ADA DIANDRA DANIEL ZAHARIA CC TC 8.660 8.660 B

33 R0172 ȚEPELIGĂ DIANA MIHAI CC TC CL TL 8.650 8.650 B

34 R268 ARDELEAN EUNICE AUREL CC TC CL TL 8.650 8.650 B

35 R071 CRET RALUCA LILIANA REMUS CC TC 8.630 8.630 B

36 R0122 SZOLLOSY RACHEL GABRIEL FRANCISC CC TC 8.470 8.470 B

37 R211 HORGA BIANCA-GABRIELA COSTICA CC TC CL TL 8.380 8.380 B

38 R0166 MATICI DANKA MIOMIR CC TC 8.330 8.330 B

39 R207 FLORIA ESTERA DAMARIS VASILE MARIUS CC TC 8.310 8.310 B

40 R0109 ALBERTIN ALEXANDRO MANRICO CC TC CL TL 8.310 8.310 B

41 R084 SANDU ALEXANDRA GEORGIANA GHEORGHE CC TC 8.280 8.280 B

42 R0189 VOICU AMALIA CLAUDIA EMIL CC TC 8.260 8.260 B

43 R075 PETROMANEANȚ JASMINA ELENA DANIEL GHEORGHE CC TC 8.160 8.160 B

44 R0134 CREȚU ANA-MARIA VASILE CC TC 8.110 8.110 B

45 R0162 CARP IONELA GABRIELA IOAN CC TC CL TL 8.110 8.110 B

46 R258 TANASIE MIHAELA ANCUTA ION CC DC 8.060 8.060 B

47 R0184 GAG ROXANA COSMINA COSTEL CC TC CL TL 8.060 8.060 B

48 R098 BARBURA DANIEL FLORENTIN MIHAI CC TC CL TL 8.050 8.050 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 30.07.2016 PAGINA 3 DIN 16

3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 R243 CIOCÂRLAN CLAUDIA-DOINIȚA VIOREL CC CL 8.010 8.010 B

50 R0150 NEICONI ALINA-DALIA MINUC CC CL TC TL 8.000 8.000 B

51 R0107 IENEȘCA ROXANA GEORGIANA MARINEL SORIN CC TC 7.980 7.980 B

52 R076 ANDREI CALINA ADINA CONSTANTIN PETRU CC TC 7.900 7.900 B

53 R087 PAPAY NICOLE RACHEL ATTILA CC TC 7.880 7.880 B

54 R262 ALBULESCU LARISA ELENA CONSTANTIN CC TC 7.860 7.860 B

55 R231 LAZAR ANA-LOREDANA DAVID CC TC 7.830 7.830 B

56 R0167 BIRIS EMANUEL BENIAMIN IONEL CC TC CL TL 7.650 7.650 B

57 R282 COLTIS LAURA MARIN CC TC DC 7.650 7.650 B

58 r0102 BOGDAN FLORINA OTILIA MARIUS FLORIN CC TC DC 7.630 7.630 B

59 R0179 ROMITAN PAULA VIRGILIA EUGEN CRISTIAN CC TC CL TL 7.530 7.530 B

60 R085 IORDAN LARISA EUGEN SEBASTIAN CC CL TC TL 7.510 7.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 30.07.2016 PAGINA 4 DIN 16

3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R0159 CHINCEA REBECCA IOANA ION TC 9.280 9.280 B

2 R250 GHEORGHITAN EMILIA DANIEL TC 8.530 8.530 B

3 R0142 NORNITA ANDA GEORGIANA CONSTANTIN TC TL 8.250 8.250 B

4 R252 VIJAICA CARMEN ALEXANDRA ILIE TC 7.750 7.750 B

5 R203 MĂRIEȘ ADRIANA-GABRIELA VIOREL CONSTANTIN CC TC CL TL 7.510 7.510 B

6 R0185 GRIGORAS NATANAEL DINU CC TC CL TL 7.510 7.510 B

7 R081 TIRLEA IOANA CRISTINA GABRIEL MIHAIL CC TC 7.460 7.460 B

8 R200 BUGLEA FABIANA-DOLORES IUSTIN CONSTANTIN CC TC CL TL 7.400 7.400 B

9 R078 RADAN MIRIANA IOAN CC TC CL TL 7.350 7.350 B

10 R095 DRAGOMIR CLAUDIA OANA GRIGORE ADRIAN CC TC 7.350 7.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R238 SIMINA DENISA IONEL LUCIAN CL TL CC TC 9.680 9.680 B

2 R072 DULĂU ANDREEA ADRIANA ADRIAN IONEL CL TL 9.460 9.460 B

3 R0192 MIHART IULIA ALEXANDRA ALEXANDRU CL TL CC 9.430 9.430 B

4 R0165 MILU MARIA ALEXANDRA STEFAN CRISTIAN CL CC 9.260 9.260 B

5 R0153 SOVU ANDRADA GABRIEL SORIN CL CC 9.150 9.150 B

6 R0174 HONEA ANDRADA LARISA COSMIN IONEL CL TL 8.960 8.960 B

7 R063 TUCULESCU LIVIA ELENA LIVIU CL TL CC TC 8.930 8.930 B

8 R0183 DIMA DANIELA ECATERINA EMIL CL TL CC TC 8.860 8.860 B

9 R0135 SZABO ANDREEA LARISA ZOLTAN LADISLAU CL TL CC TC 8.860 8.860 B

10 R086 MURGILAS MARIA MADALINA GHEORGHE CL CC TL 8.730 8.730 B

11 R213 MITUICA OVIDIU ALEXANDRU ION CL TL 8.700 8.700 B

12 R066 CIZMAȘ ADINA ECATERINA VASILE CL CC TL TC 8.700 8.700 B

13 R091 LAZAR MARIO EMANUEL IOAN MARIUS CL TL CC TC 8.680 8.680 B

14 R096 BUGAR FLAVIA GHEORGHE CALIN CL CC 8.650 8.650 B

15 R0193 BĂICUȘ LAURA ROXANA CONSTANTIN CL TL CC 8.610 8.610 B

16 R269 PLĂVIȚU MIRUNA-MĂDĂLINA MARIAN CL CC TL TC 8.600 8.600 B

17 R230 MĂRGĂRITA ILINCA-ANDRADA DRAGOȘ-MARIAN CL CC TL TC 8.550 8.550 B

18 R275 ONU TEODORA ELENA FLORIN CL TL 8.450 8.450 B

19 R0103 CHILIBAN GEORGIANA LAURA CONSTATNTIN DANIEL CL CC 8.450 8.450 B

20 R218 KAPITANY KRISZTIAN - ZSOLT IULIU CL TL 8.400 8.400 B

21 R0182 BOANCA ADRIANA VASILICA ELENA DUMITRU FLORIN CL TL CC TC 8.360 8.360 B

22 R0160 GARDA ROXANA ANDRADA CATALIN CIPRIAN CL TL CC TC 8.180 8.180 B

23 R227 BERCEANU BOGDAN - CRISTIAN GABRIEL CL TL CC TC 8.130 8.130 B
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R272 MĂLĂESCU ALINA-CONSTANTINA VASILE CL CC 8.100 8.100 B

25 R225 SALASAN ALINA DENISIA MARCEL ALIN CL TL CC TC 8.100 8.100 B

26 R100 VARZARU CONSTANTINA MADALINA CONSTANTIN CL CC TL TC 8.010 8.010 B

27 R212 CRĂCIUN DENIS CASIAN LEONARD CL TL CC TC 7.950 7.950 B

28 R0169 DRAGOMIR IONELA CLAUDIA IONEL CL CC TL TC 7.850 7.850 B

29 R241 BRATU BIANCA-DALIANA ION CL TL CC TC 7.730 7.730 B

30 R082 GEORGIU IOANA FLORINA GAVRIL IOAN CL TL 7.670 7.670 B

31 R094 GÎRDA ALEXANDRA DANIELA DAN IONEL CL TL CC TC 7.650 7.650 B

32 R0101 BORLOVAN ALEXANDRA ELEONORA SORINA SORIN IOAN CL CC TL TC 7.610 7.610 B

33 R0144 CIUREL CLAUDIA MARIA ION CL TL 7.410 7.410 B

34 R214 VILICS ANDREEA BIANCA LADISLAU CL TL 7.310 7.310 B

35 R064 GAVREA REBECA IOANA ILIE CL TL CC TC 7.250 7.250 B

36 r242 BALCANU MARIANA ECATERINA GHEORGHE CL TL CC TC 7.130 7.130 B

37 R256 HORGE IULIA DIANA GHEORGHE CL CC TL TC 7.120 7.120 B

38 R201 VOINOVICI LAVINIA GHEORGHE CC TC CL TL 6.860 6.860 B

39 R0129 GROZA IASMINA GEORGIANA LAZARICA DANEL CC TC CL TL 6.750 6.750 B

40 R244 MIJAICHE CĂTĂLINA-ELIZA ION CC CL TC TL 6.700 6.700 B

41 R0126 BARBONI FLORINA GEANINA MIRON ADRIAN CL TL 6.080 6.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R0151 PREOTESOIU PATRICIA POMPILIU TL 8.680 8.680 B

2 R0108 GRIGORE ALEXANDRU FLORIN GHEORGHE TL TC 7.200 7.200 B

3 R261 SBURLEA VICTOR-CONSTANTIN CONSTANTIN TL 6.680 6.680 B

4 R273 SAUER PHILLIP DANIEL ZOLTAN TC TL 6.610 6.610 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R271 ANDERWALD TIMEA-EDINA THOMAS-FRANCISC DC 9.200 9.200 B

2 R264 BAETAN GABRIEL PETRU PETRU DC 9.110 9.110 B

3 R266 MUNTEANU DRAGOS-CRISTIAN IONEL-OCTAVIAN DC 9.070 9.070 B

4 R070 STINGU CLAUDIA MARIA NICOLAE DC 8.600 8.600 B

5 R061 CONDURACHE DIANA-LAURA PETRICĂ DC 8.360 8.360 B

6 R215 NEGRESCU MĂDĂLINA ION DC 8.230 8.230 B

7 R080 STEF ALINA VALERIA RADU DC 8.200 8.200 B

8 R265 CRIŞAN BIANCA OVIDIU-GHEORGHE DC 8.000 8.000 B

9 R278 JUGRAVU GHEORGHITA ANCA VASILE DC 7.930 7.930 B

10 R276 CIAMA COSMIN ALIN COSTICA DC 7.770 7.770 B

11 R251 SZABO ANDREA-CELIA FRANCISC DC 7.570 7.570 B

12 R279 BOTEZAN LUMINITA IOAN DC 7.500 7.500 B

13 R245 FARCHESCU LIVIU LIVIUS DC 6.810 6.810 B

14 R0136 PISAT SIMONA FLORINA IOAN DC 6.360 6.360 B

15 R0128 CĂTĂRĂU BOGDAN IOAN COSTEL DC 6.350 6.350 B

16 R267 ZAKOTA ANDRADA IOSIF DC 6.100 6.100 B

17 R0140 GATAIANTU ANCA DELIA STELIAN DC 6.080 6.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R0109 ALBERTIN ALEXANDRO MANRICO CC TC CL TL 8.310 8.310 B

2 R262 ALBULESCU LARISA ELENA CONSTANTIN CC TC 7.860 7.860 B

3 R076 ANDREI CALINA ADINA CONSTANTIN PETRU CC TC 7.900 7.900 B

4 R268 ARDELEAN EUNICE AUREL CC TC CL TL 8.650 8.650 B

5 R0143 BALICA LORENA CAMELIA ILIE CC TC 9.010 9.010 B

6 R0124 BANYAI ELIZ TIMEA HUNOR FRANCISC CC CL 8.910 8.910 B

7 R098 BARBURA DANIEL FLORENTIN MIHAI CC TC CL TL 8.050 8.050 B

8 R074 BICAZAN CLAUDIA MARIA VASILE CC TC CL TL 9.100 9.100 B

9 R060 BÎGU RALUCA-ALEXANDRA ADRIAN CC 9.860 9.860 B

10 R0167 BIRIS EMANUEL BENIAMIN IONEL CC TC CL TL 7.650 7.650 B

11 r0102 BOGDAN FLORINA OTILIA MARIUS FLORIN CC TC DC 7.630 7.630 B

12 R083 BURDULEA ANTONIA PATRICIA NICOLAE CC CL 9.860 9.860 B

13 R219 CARA ANDRADA BIANCA VASILE CC CL TC TL 9.150 9.150 B

14 R0164 CARABIN VANESA ANDRADA GEORGE DORIN CC CL TC TL 9.700 9.700 B

15 R0162 CARP IONELA GABRIELA IOAN CC TC CL TL 8.110 8.110 B

16 R243 CIOCÂRLAN CLAUDIA-DOINIȚA VIOREL CC CL 8.010 8.010 B

17 R0161 CÎRSTOIU ANDREEA EMIL CC CL TC TL 9.060 9.060 B

18 R0157 CIUREL FLORINA MADALINA VALENTIN FLORIAN CC CL TC TL 9.460 9.460 B

19 R079 CODREAN RALUCA IONEL CC TC 9.330 9.330 B

20 R282 COLTIS LAURA MARIN CC TC DC 7.650 7.650 B

21 R0168 CONSTANTINESCU ROBERTA LETIȚIA LEVENTE ROMEO CC TC CL TL 8.730 8.730 B

22 R071 CRET RALUCA LILIANA REMUS CC TC 8.630 8.630 B

23 R0134 CREȚU ANA-MARIA VASILE CC TC 8.110 8.110 B
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R0105 DULAMA STEFANIA TITIANA TITI CC TC 8.680 8.680 B

25 R223 ENEA CRISTINA ALINA NICOLAE CC TC 8.750 8.750 B

26 R0115 FLESERIU IASMINA DAN VIRGIL CC TC CL TL 9.200 9.200 B

27 R207 FLORIA ESTERA DAMARIS VASILE MARIUS CC TC 8.310 8.310 B

28 R0184 GAG ROXANA COSMINA COSTEL CC TC CL TL 8.060 8.060 B

29 R240 GHITA ALINA ANDREEA MARIA VASILE CC CL TC TL 9.060 9.060 B

30 r0114 HAIDUC IASMINA NICOLETA IOAN TEODOR CC TC CL TL 8.960 8.960 B

31 R211 HORGA BIANCA-GABRIELA COSTICA CC TC CL TL 8.380 8.380 B

32 R0107 IENEȘCA ROXANA GEORGIANA MARINEL SORIN CC TC 7.980 7.980 B

33 R0191 IOJA ANDREI DAVID GHEORGHE PAVEL CC CL TC TL 9.250 9.250 B

34 R085 IORDAN LARISA EUGEN SEBASTIAN CC CL TC TL 7.510 7.510 B

35 R231 LAZAR ANA-LOREDANA DAVID CC TC 7.830 7.830 B

36 R0110 LAZEA LARISA LORENA VASILE CC TC 8.860 8.860 B

37 R0198 LUPU DAIANA CLAUDIA ION CC TC 9.330 9.330 B

38 R0196 MANIU IASMINA-GABRIELA MARIUS-ION CC 8.710 8.710 B

39 R0166 MATICI DANKA MIOMIR CC TC 8.330 8.330 B

40 R248 NEAGU TEODORA OCTAVIAN CC TC CL TL 9.330 9.330 B

41 R0158 NEGOIȚĂ IULIANA MĂDĂLINA MARIUS LIVIU CC CL TC TL 9.550 9.550 B

42 R0150 NEICONI ALINA-DALIA MINUC CC CL TC TL 8.000 8.000 B

43 R087 PAPAY NICOLE RACHEL ATTILA CC TC 7.880 7.880 B

44 R075 PETROMANEANȚ JASMINA ELENA DANIEL GHEORGHE CC TC 8.160 8.160 B

45 R0119 PITARU ANDREEA DENISA OVIDIU CC TC CL TL 9.050 9.050 B

46 R0179 ROMITAN PAULA VIRGILIA EUGEN CRISTIAN CC TC CL TL 7.530 7.530 B

47 R0194 SALAJAN ADA DIANDRA DANIEL ZAHARIA CC TC 8.660 8.660 B

48 R084 SANDU ALEXANDRA GEORGIANA GHEORGHE CC TC 8.280 8.280 B
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 R217 SAVA ANDREEA-CONSTANTINA VOICU-CONSTANTIN CC CL TC TL 9.080 9.080 B

50 R0122 SZOLLOSY RACHEL GABRIEL FRANCISC CC TC 8.470 8.470 B

51 R0199 TĂMAȘ LIDIA DAMARIS NICOLAIE DANIEL CC CL TC TL 8.800 8.800 B

52 R258 TANASIE MIHAELA ANCUTA ION CC DC 8.060 8.060 B

53 R0175 TĂTARU ANDREEA MĂDĂLINA SORIN CC CL TC TL 9.380 9.380 B

54 R0172 ȚEPELIGĂ DIANA MIHAI CC TC CL TL 8.650 8.650 B

55 R0149 ȚOLEA OANA LORENA DORU CC TC 9.460 9.460 B

56 R202 TRANDAFIR ALEXANDRA CRINA DORU CC CL TC TL 8.700 8.700 B

57 R0106 URUCU ANA MARIA GHEORGHE CC TC CL TL 9.060 9.060 B

58 R0177 VLAD ARIANA PETRU CC TC 9.500 9.500 B

59 R093 VLĂDESCU ANA-MARIA SORIN MARIUS CC CL TC TL 8.680 8.680 B

60 R0189 VOICU AMALIA CLAUDIA EMIL CC TC 8.260 8.260 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R200 BUGLEA FABIANA-DOLORES IUSTIN CONSTANTIN CC TC CL TL 7.400 7.400 B

2 R0159 CHINCEA REBECCA IOANA ION TC 9.280 9.280 B

3 R095 DRAGOMIR CLAUDIA OANA GRIGORE ADRIAN CC TC 7.350 7.350 B

4 R250 GHEORGHITAN EMILIA DANIEL TC 8.530 8.530 B

5 R0185 GRIGORAS NATANAEL DINU CC TC CL TL 7.510 7.510 B

6 R203 MĂRIEȘ ADRIANA-GABRIELA VIOREL CONSTANTIN CC TC CL TL 7.510 7.510 B

7 R0142 NORNITA ANDA GEORGIANA CONSTANTIN TC TL 8.250 8.250 B

8 R078 RADAN MIRIANA IOAN CC TC CL TL 7.350 7.350 B

9 R081 TIRLEA IOANA CRISTINA GABRIEL MIHAIL CC TC 7.460 7.460 B

10 R252 VIJAICA CARMEN ALEXANDRA ILIE TC 7.750 7.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R0193 BĂICUȘ LAURA ROXANA CONSTANTIN CL TL CC 8.610 8.610 B

2 r242 BALCANU MARIANA ECATERINA GHEORGHE CL TL CC TC 7.130 7.130 B

3 R0126 BARBONI FLORINA GEANINA MIRON ADRIAN CL TL 6.080 6.080 B

4 R227 BERCEANU BOGDAN - CRISTIAN GABRIEL CL TL CC TC 8.130 8.130 B

5 R0182 BOANCA ADRIANA VASILICA ELENA DUMITRU FLORIN CL TL CC TC 8.360 8.360 B

6 R0101 BORLOVAN ALEXANDRA ELEONORA SORINA SORIN IOAN CL CC TL TC 7.610 7.610 B

7 R241 BRATU BIANCA-DALIANA ION CL TL CC TC 7.730 7.730 B

8 R096 BUGAR FLAVIA GHEORGHE CALIN CL CC 8.650 8.650 B

9 R0103 CHILIBAN GEORGIANA LAURA CONSTATNTIN DANIEL CL CC 8.450 8.450 B

10 R0144 CIUREL CLAUDIA MARIA ION CL TL 7.410 7.410 B

11 R066 CIZMAȘ ADINA ECATERINA VASILE CL CC TL TC 8.700 8.700 B

12 R212 CRĂCIUN DENIS CASIAN LEONARD CL TL CC TC 7.950 7.950 B

13 R0183 DIMA DANIELA ECATERINA EMIL CL TL CC TC 8.860 8.860 B

14 R0169 DRAGOMIR IONELA CLAUDIA IONEL CL CC TL TC 7.850 7.850 B

15 R072 DULĂU ANDREEA ADRIANA ADRIAN IONEL CL TL 9.460 9.460 B

16 R0160 GARDA ROXANA ANDRADA CATALIN CIPRIAN CL TL CC TC 8.180 8.180 B

17 R064 GAVREA REBECA IOANA ILIE CL TL CC TC 7.250 7.250 B

18 R082 GEORGIU IOANA FLORINA GAVRIL IOAN CL TL 7.670 7.670 B

19 R094 GÎRDA ALEXANDRA DANIELA DAN IONEL CL TL CC TC 7.650 7.650 B

20 R0129 GROZA IASMINA GEORGIANA LAZARICA DANEL CC TC CL TL 6.750 6.750 B

21 R0174 HONEA ANDRADA LARISA COSMIN IONEL CL TL 8.960 8.960 B

22 R256 HORGE IULIA DIANA GHEORGHE CL CC TL TC 7.120 7.120 B

23 R218 KAPITANY KRISZTIAN - ZSOLT IULIU CL TL 8.400 8.400 B
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R091 LAZAR MARIO EMANUEL IOAN MARIUS CL TL CC TC 8.680 8.680 B

25 R272 MĂLĂESCU ALINA-CONSTANTINA VASILE CL CC 8.100 8.100 B

26 R230 MĂRGĂRITA ILINCA-ANDRADA DRAGOȘ-MARIAN CL CC TL TC 8.550 8.550 B

27 R0192 MIHART IULIA ALEXANDRA ALEXANDRU CL TL CC 9.430 9.430 B

28 R244 MIJAICHE CĂTĂLINA-ELIZA ION CC CL TC TL 6.700 6.700 B

29 R0165 MILU MARIA ALEXANDRA STEFAN CRISTIAN CL CC 9.260 9.260 B

30 R213 MITUICA OVIDIU ALEXANDRU ION CL TL 8.700 8.700 B

31 R086 MURGILAS MARIA MADALINA GHEORGHE CL CC TL 8.730 8.730 B

32 R275 ONU TEODORA ELENA FLORIN CL TL 8.450 8.450 B

33 R269 PLĂVIȚU MIRUNA-MĂDĂLINA MARIAN CL CC TL TC 8.600 8.600 B

34 R225 SALASAN ALINA DENISIA MARCEL ALIN CL TL CC TC 8.100 8.100 B

35 R238 SIMINA DENISA IONEL LUCIAN CL TL CC TC 9.680 9.680 B

36 R0153 SOVU ANDRADA GABRIEL SORIN CL CC 9.150 9.150 B

37 R0135 SZABO ANDREEA LARISA ZOLTAN LADISLAU CL TL CC TC 8.860 8.860 B

38 R063 TUCULESCU LIVIA ELENA LIVIU CL TL CC TC 8.930 8.930 B

39 R100 VARZARU CONSTANTINA MADALINA CONSTANTIN CL CC TL TC 8.010 8.010 B

40 R214 VILICS ANDREEA BIANCA LADISLAU CL TL 7.310 7.310 B

41 R201 VOINOVICI LAVINIA GHEORGHE CC TC CL TL 6.860 6.860 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R0108 GRIGORE ALEXANDRU FLORIN GHEORGHE TL TC 7.200 7.200 B

2 R0151 PREOTESOIU PATRICIA POMPILIU TL 8.680 8.680 B

3 R273 SAUER PHILLIP DANIEL ZOLTAN TC TL 6.610 6.610 B

4 R261 SBURLEA VICTOR-CONSTANTIN CONSTANTIN TL 6.680 6.680 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R271 ANDERWALD TIMEA-EDINA THOMAS-FRANCISC DC 9.200 9.200 B

2 R264 BAETAN GABRIEL PETRU PETRU DC 9.110 9.110 B

3 R279 BOTEZAN LUMINITA IOAN DC 7.500 7.500 B

4 R0128 CĂTĂRĂU BOGDAN IOAN COSTEL DC 6.350 6.350 B

5 R276 CIAMA COSMIN ALIN COSTICA DC 7.770 7.770 B

6 R061 CONDURACHE DIANA-LAURA PETRICĂ DC 8.360 8.360 B

7 R265 CRIŞAN BIANCA OVIDIU-GHEORGHE DC 8.000 8.000 B

8 R245 FARCHESCU LIVIU LIVIUS DC 6.810 6.810 B

9 R0140 GATAIANTU ANCA DELIA STELIAN DC 6.080 6.080 B

10 R278 JUGRAVU GHEORGHITA ANCA VASILE DC 7.930 7.930 B

11 R266 MUNTEANU DRAGOS-CRISTIAN IONEL-OCTAVIAN DC 9.070 9.070 B

12 R215 NEGRESCU MĂDĂLINA ION DC 8.230 8.230 B

13 R0136 PISAT SIMONA FLORINA IOAN DC 6.360 6.360 B

14 R080 STEF ALINA VALERIA RADU DC 8.200 8.200 B

15 R070 STINGU CLAUDIA MARIA NICOLAE DC 8.600 8.600 B

16 R251 SZABO ANDREA-CELIA FRANCISC DC 7.570 7.570 B

17 R267 ZAKOTA ANDRADA IOSIF DC 6.100 6.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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